РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28     июня    2018 года   № 1416
г. Зеленоградск

Об утверждении плана мероприятий («Дорожной  карты»)

«Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования и науки»  на территории муниципального образования  «Зеленоградский  городской  округ»
Во исполнение Указа Губернатора Калининградской области от 08 февраля 2013 года № 43 «О разработке планов мероприятий («дорожных карт») по развитию отраслей социальной сферы», приказа Министерства образования Калининградской области от 14 марта 2013 года № 165/1 «Об утверждении Плана мероприятий («Дорожная карта») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования и науки» и  в  соответствии с приказом Министерства образования Калининградской области от 09 января  2018 года № 3/1  «Об утверждении целевых показателей по заработной плате в сфере образования  в  рамках реализации мероприятий, установленных Указами Президента Российской Федерации  от 07 мая 2012 года № 597 и от 01 июня 2012 года № 761 на 2018 год», администрация муниципального образования «Зеленоградский городской округ»   постановляет:

1.Утвердить план мероприятий («Дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования и науки» на территории муниципального образования «Зеленоградский  городской  округ» согласно приложению.

2.Управлению образования администрации (Н.В.Менячихина) обеспечить реализацию плана мероприятий, утвержденных изменений в сфере образования.
3.Управлению делами администрации (Н.В.Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте  МО «Зеленоградский городской округ» и публикацию в общественно-политической газете «Волна».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации   Р.А.Андронова.
Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»

                                     С.А. Кошевой